Муниципальное автономное дошкольное образовательное у{реждение детскиЙ сад Nq 13 п,

ВысокогО мунициIIальногО образоваНия КурганинскиЙ раЙон

прикАз

Nп l3оr,|1. l / ,zO16,
п. Высокий

< Об утверждении мест хранения персональных данных мддоУ Ns13>

В целях исполнения Федерального Закона от2'7 июля 2006года Jф152 _- ФЗ ( О

персональньD( данньIх)

ПРИКАЗЫВАЮ:
данныхч щие места хранения персоflальных

Nb Перечень trерсонапьЕьIх данных,подлежащих
защите

Тrrчдовые книжки сотрудников

Кабинет Место хранения в

кабинете

1
Заведующий В сейфе

Личные дела сотрудников Заведуюrций В шкафу
2

Личные карточки Т-2

Мелиrrинские книжки сотрудников

Заведующий В шкафу
J

Медсестра В шкафу
4

Приказы по личному составу сотрудников в

печатном и электронном виде

Заведующий В шкафу,в
компьютере

5

,Щокументы уволенньIх работников , сложенные в

архив

ЩокументЫ дJUI выплаты компенсации части

родительской платы за содержание ребенка в

доу
,щокументы подтверждающие льготу гtо оплате за

содержание ребенка в ДОУ

Заведующий В шкафу
6

Заведующий В шкафу
1

Заведующий В шкафу
8

3. Контроль за исlrолнением данного "р"**?,,,оr:;r,#,
за собой,

ЁР*Ч#t:ч
. .,,{.l' l __J \,а eli

заведуюшая мАщоу jФlз : {t ffir }* ý.\i Н,С, ЩОбРОВОЛЬСКаЯ

.,_ý
- ,ii,,'

_' :iil'iiil
|а
-- ,a

,_+ .

а'L